
3.ÖBV RLT U11-U15

3.ÖBV RLT U19

keine Spiellizenz nicht spielberechtigt 3.NÖBV NW RLT

Gastspieler

U9 - Burschen
2019-2020>

 

Rang Jg. Mg.Nr. Name Verein Str. gesamt

0 0

U11 - Burschen
2010-2011>

 

Rang Jg. Mg.Nr. Name Verein Str. gesamt

1 2010 25893 Lehner Lucas Badminton Wiener Neustadt U11/3 22 Ö11/1 27 Ö11/1 37 22 64

2 2011 25573 Schuster Lukas Badminton Wiener Neustadt 0 Ö11 21 Ö11 31 0 52

3 2011 26479 Petraschek Finn J. Stettner Badminton Mödling U11/3 21 U11/1 19 Ö11 24 19 45

4 2010 26513 Klinka Bastian Badminton Club St. Pölten U11/3 20 U11/1 20 Ö11 23 20 43

5 2010 26274 Trimmel Matthias Allgemeiner Sportverein Pressbaum-Badminton U11/4 17 0 Ö11 25 0 42

6 2010 26473 Schefcik Valentin J. Stettner Badminton Mödling 0 U11/1 18 0 0 18

6 2012 26597 Hintersteiner Lukas Freizeitsportverein Sparkasse Ybbs U11/4 18 0 0 0 18

6 2010 ROTH Daniel Union Krems U11/3 18 0 0 0 18

9 2011 26595 Neulinger Jannik Freizeitsportverein Sparkasse Ybbs 0 U11/1 17 0 0 17

10 2010 26594 Reiter Daniel Freizeitsportverein Sparkasse Ybbs 0 U11/1 16 0 0 16

11 2011 26600 Bauer Elias Freizeitsportverein Sparkasse Ybbs 0 U11/1 15 0 0 15

11 2012 TIAPAL Wenzel Allgemeiner Sportverein Pressbaum-Badminton U11/4 15 0 0 0 15

13 2010 BUCEK Luca Allgemeiner Sportverein Pressbaum-Badminton U11/4 12 0 0 0 12

14 2011 26613 Stricker Simon Allgemeiner Sportverein Pressbaum-Badminton U11/4 10 0 0 0 10

15 2010 REHM Julian Allgemeiner Sportverein Pressbaum-Badminton U11/4 9 0 0 0 9

16 2010 HEIMBERGER Matteo Allgemeiner Sportverein Pressbaum-Badminton U11/4 8 0 0 0 8

U13 - Burschen
2008-2009>

 

Rang Jg. Mg.Nr. Name Verein Str. gesamt

1 2010 25893 Lehner Lucas Badminton Wiener Neustadt Ö13B 25 U13/1 32 0 0 57

2 2009 26053 Hintersteiner Philipp Freizeitsportverein Sparkasse Ybbs U11/4 21 U13/1 30 0 0 51

3 2009 26533 Herz Tobias Freizeitsportverein Sparkasse Ybbs U11/4 20 U13/1 24 0 0 44

4 2010 26274 Trimmel Matthias Allgemeiner Sportverein Pressbaum-Badminton 0 0 U13/1 32 0 32

5 2011 26479 Petraschek Finn J. Stettner Badminton Mödling 0 0 U13 30 0 30

5 2009 25474 Pongratz Lucas J. Stettner Badminton Mödling 0 Ö13 30 0 0 30

7 2010 26513 Klinka Bastian Badminton Club St. Pölten 0 0 U13 28 0 28

7 2008 26478 Schefcik Tamino J. Stettner Badminton Mödling 0 U13/1 28 0 0 28

9 2008 26054 Bauer Samuel Freizeitsportverein Sparkasse Ybbs 0 U13/1 26 0 0 26

10 2010 26593 Mitterer Mario Badminton Club St. Pölten 0 0 U13 24 0 24

11 2011 26613 Stricker Simon Allgemeiner Sportverein Pressbaum-Badminton 0 0 U13 23 0 23

11 2009 26534 Mayer-Hintersteiner Jonas Freizeitsportverein Sparkasse Ybbs 0 U13/1 23 0 0 23

13 2012 206736 Pap Theodor Allgemeiner Sportverein Pressbaum-Badminton 0 0 U13 20 0 20

14 2009 BAUER Maximilian Union Krems U11/3 19 0 0 0 19

15 2009 BARTA Jonas ASV Pressbaum U11/4 13 0 0 0 13

16 2009 26477 Lian Leon Allgemeiner Sportverein Pressbaum-Badminton U11/4 11 0 0 0 11

17 2009 BERGNER Simon ASV Pressbaum U11/4 7 0 0 0 7

18 2008 25053 SANAEI Pouya BC St. Pölten 0 0 0 0 0

U15 - Burschen
2006-2007>

Rang Jg. Mg.Nr. Name Verein Str. gesamt

1 2006 24253 Miltner Jonas Allgemeiner Sportverein Pressbaum-Badminton Ö15 82 Ö15 82 Ö15/1 84 82 166

2 2006 24254 Miltner Benjamin Allgemeiner Sportverein Pressbaum-Badminton Ö15 68 Ö15 72 Ö15 72 68 144

3 2006 24253 Miltner Jonas Allgemeiner Sportverein Pressbaum-Badminton U15 54 U15/1 52 Ö15/1 84 52 138

4 2007 25453 Haltau Georg Badminton Wiener Neustadt U13 32 U15/1 56 Ö15 54 32 110

5 2006 25933 Brunner Tobias Badminton Club St. Pölten U15 52 U15/1 54 0 0 106

6 2007 26353 Strigul Alexander J. Stettner Badminton Mödling U13 30 U15/1 48 Ö15 56 30 104

7 2007 26113 Neumaier Lukas Badminton Club St. Pölten U13 28 U15/1 50 0 0 78

8 2006 26514 Janos Fabian J. Stettner Badminton Mödling 0 U15/1 47 0 0 47

9 2007 26515 Mold Niklas Badminton Club St. Pölten 0 U15/1 46 0 0 46

10 2007 25653 PRUDIC Moritz Badminton Wr.Neustadt 0 0 0 0 0
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3.ÖBV RLT U11-U15

3.ÖBV RLT U19

keine Spiellizenz nicht spielberechtigt 3.NÖBV NW RLT

Gastspieler

 28.09.2020Stand:NÖBV Nachwuchs - Ranglisten

U17 und U19 - Herren
2002-2005>

Rang Jg. Mg.Nr. Name Verein Str. gesamt

1 2005 26354 Strigul Michael J. Stettner Badminton Mödling Ö19B 92 Ö19B 74 Ö19 97 74 189

2 2003 26334 Sundara Justin J. Stettner Badminton Mödling Ö19B 91 Ö19B 75 Ö19 95 75 186

3 2003 13450 Tomic Michael J. Stettner Badminton Mödling ÖA 160 0 0 0 160

4 2003 206773 Mochebrod Ivan Badminton Wiener Neustadt 0 Ö19B 68 Ö19 89 0 157

5 2004 24174 Sárosí Ármin J. Stettner Badminton Mödling ÖA 148 0 0 0 148

6 2004 13449 Tomic Christian J. Stettner Badminton Mödling ÖA 144 0 0 0 144

7 2003 23733 Kristler Manuel Badminton Club St. Pölten ÖB 119 0 0 0 119

8 2003 25054 SANAEI Nima Badminton Club St. Pölten Ö19 103 0 0 0 103

9 2005 26133 Zöschg Julian J. Stettner Badminton Mödling U17/4 55 0 U17 38 0 93

10 2006 24254 Miltner Benjamin Allgemeiner Sportverein Pressbaum-Badminton Ö15 68 0 0 0 68

11 2006 24253 Miltner Jonas Allgemeiner Sportverein Pressbaum-Badminton U17/3 61 0 0 0 61

12 2010 25893 Lehner Lucas Badminton Wiener Neustadt 0 U17 59 0 59

13 2007 26353 Strigul Alexander J. Stettner Badminton Mödling 0 0 U17 57 0 57

13 2007 25453 Haltau Georg Badminton Wiener Neustadt U17/4 57 0 0 0 57

13 2003 26373 Steiner Manuel Badminton Wiener Neustadt U17/3 57 0 0 0 57

16 2009 25474 Pongratz Lucas J. Stettner Badminton Mödling U15/3 54 0 0 0 54

17 2006 25933 Brunner Tobias Badminton Club St. Pölten U17/4 53 0 0 0 53

18 2008 26054 Bauer Samuel Freizeitsportverein Sparkasse Ybbs U17/4 52 0 0 0 52

19 2008 26393 Stricker Daniel Allgemeiner Sportverein Pressbaum-Badminton U17/4 51 0 0 0 51

20 2005 26133 Zöschg Julian J. Stettner Badminton Mödling U15 50 0 0 0 50

20 ILIEV Martin Rack. Badm. Club Sportivo U17 50 0 0 0 50

22 2007 26113 Neumaier Lukas Badminton Club St. Pölten U13/3 28 0 0 0 28

23 2002 22294 ZILKA Nathaniel ASV Pressbaum 0 0 0 0 0

23 2006 25473 PONGRATZ Luis J. Stettner Badm. Mödling 0 0 0 0 0

23 2002 22214 Sudarma Lenny Badminton Wiener Neustadt 0 0 0 0 0

23 2002 23613 Bäuerle Tobias J. Stettner Badminton Mödling 0 0 0 0 0

23 2008 25053 SANAEI Pouya Badminton Club St. Pölten 0 0 0 0 0

23 2004 24853 Lesk Jakob Badminton Wiener Neustadt 0 0 0 0 0

23 2006 26093 CONNOLLY Mannix J. Stettner Badminton Mödling 0 0 0 0 0

23 2002 24733 ZHAI Zihao Allgemeiner Sportverein Pressbaum-Badminton 0 0 0 0 0

23 TOBOLSKY Jan Rack. Badm. Club Sportivo 0 0 0 0 0  

23 MERKA Alexander Rack. Badm. Club Sportivo 0 0 0 0 0  

1

1.Ö / 1.NÖ

33

3.Ö / 3./4.NÖ3.Ö / 3./4.NÖ

 2 Rangliste NÖBV Nachwuchs 2020 nach 3. Runde.xlsx



3.ÖBV RLT U11-U15

3.ÖBV RLT U19

keine Spiellizenz nicht spielberechtigt 3.NÖBV NW RLT

Gastspieler

 28.09.2020Stand:NÖBV Nachwuchs - Ranglisten

U9 - Mädchen
2019-2020>

Rang Jg. Mg.Nr. Name Verein Str. gesamt

0 0

U11 - Mädchen
2010-2011>

Rang Jg. Mg.Nr. Name Verein Str. gesamt

1 2010 26273 Gindulin Mia Allgemeiner Sportverein Pressbaum-Badminton U11/4 10 Ö11 15 Ö11/1 25 10 40

U13 - Mädchen
2008-2009>

Rang Jg. Mg.Nr. Name Verein Str. gesamt

1 2008 25454 Schuster Sarah Badminton Wiener Neustadt 0 Ö13 33 Ö13 31 0 64

2 2009 206793 Tran Aimee J. Stettner Badminton Mödling 0 0 U13 14 0 14

3 2010 206734 Palazzo Carolina Allgemeiner Sportverein Pressbaum-Badminton 0 0 U13 10 0 10

4 2012 206794 Tran Faye J. Stettner Badminton Mödling 0 0 U13 9 0 9

5 2008 26153 Haider Lea Badminton Club St. Pölten 0 0 0 0 0

U15 - Mädchen
2006-2007>

Rang Jg. Mg.Nr. Name Verein Str. gesamt

0 0

U17 und U19 - Damen
2002-2005>

Rang Jg. Mg.Nr. Name Verein Str. gesamt

1 2003 23233 Wu Emily Allgemeiner Sportverein Pressbaum-Badminton ÖA 105 0 0 0 105

2 2002 22755 Csambal Laura Allgemeiner Sportverein Pressbaum-Badminton Ö19 82 0 0 0 82

3 2004 24695 Sicher Ella J. Stettner Badminton Mödling 0 0 0 0 0

3 2004 24694 Pillhofer Lisa J. Stettner Badminton Mödling 0 0 0 0 0

3 2002 22753 Pottendorfer Karoline Allgemeiner Sportverein Pressbaum-Badminton 0 0 0 0 0

Ranglistenerstellung 5x pro Jahr

1. Runde 1. ÖBV 1. NÖBV höhere Punktezahl

1. NÖBV 2. NÖBV höhere Punktezahl nach 2. NÖBV

 

2. Runde 2. ÖBV 3. NÖBV höhere Punktezahl

 

3. Runde 3. ÖBV 4. NÖBV höhere Punktezahl
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